

Christian Jørgensen, Transport og Handel ApS

**Industrivej 1
3550 Slangørup**

CVR-nr. 81 73 11 28

**Årsrapport for 2024/25
(49. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. september 2025

Christian Rugaard Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Christian Jørgensen, Transport og Handel ApS
Industrivej 1
3550 Slangerup

CVR-nr.: 81 73 11 28

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Stiftet: 2. august 1976
Regnskabsår: 49. regnskabsår

Hjemsted: Frederikssund

Direktion Christian Rugaard Jørgensen, direktør

Revisor Algade Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Algade 5, 1
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning og handel, samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024/25 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 660.621, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.048.606.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		2.541.412	1.833.377
Personaleomkostninger	1	<u>-686.936</u>	<u>-574.628</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.854.476	1.258.749
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-877.703</u>	<u>-851.279</u>
Resultat før finansielle poster		976.773	407.470
Finansielle indtægter		1.965	2.267
Finansielle omkostninger	2	<u>-131.711</u>	<u>-233.616</u>
Resultat før skat		847.027	176.121
Skat af årets resultat		<u>-186.406</u>	<u>-38.746</u>
Årets resultat		<u>660.621</u>	<u>137.375</u>
Overført resultat		<u>660.621</u>	<u>137.375</u>
		<u>660.621</u>	<u>137.375</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.098.931</u>	<u>1.976.634</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.098.931</u>	<u>1.976.634</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.098.931</u>	<u>1.976.634</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		834.982	717.478
Udskudt skatteaktiv		22.961	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>54.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>911.943</u>	<u>717.478</u>
Likvide beholdninger		<u>972.759</u>	<u>1.836.313</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.884.702</u>	<u>2.553.791</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.983.633</u></u>	<u><u>4.530.425</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		<u>898.606</u>	<u>237.985</u>
Egenkapital		<u>1.048.606</u>	<u>387.985</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>81.891</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>81.891</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		298.345	190.497
Gæld til tilknyttede virksomheder		969.917	3.628.014
Skyldigt sambeskatningsbidrag		291.258	108.372
Anden gæld		<u>375.507</u>	<u>133.666</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.935.027</u>	<u>4.060.549</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.935.027</u>	<u>4.060.549</u>
Passiver i alt		<u><u>2.983.633</u></u>	<u><u>4.530.425</u></u>

Noter

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	676.226	557.229
Andre omkostninger til social sikring	10.710	15.135
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>2.264</u>
	<u>686.936</u>	<u>574.628</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>131.711</u>	<u>233.616</u>
	<u>131.711</u>	<u>233.616</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Trans Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter